中色标字〔2016〕第 08 号

关于召开国家标准《工业建筑供暖通风与空气调节设计规范》GB50019-2015宣传贯彻及技术交流会议的通知
各有关单位：

国家标准《工业建筑供暖通风与空气调节设计规范》已由住房和城乡建设部批准发布，编号为GB50019-2015,自2016年2月1日起实施。为推进国家标准的贯彻执行，指导帮助技术人员正确理解新规范（GB50019-2015）的主要技术内容以及与原规范（GB50019-2003）相比变化情况，中国有色金属工业工程建设标准规范管理处定于2016年1月20日至22日在天津召开规范宣贯及技术交流会议，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2016年01月20日(全天报到）21-22日上课
二、会议地点

天津金马宾馆   总台电话：022-60538103

地 址：天津河东区华兴街24号

（天津火车站后广场出口步行2分钟即到，近世纪钟，天津站前广场海河游船码头），近新环路交口，近意式风情街，近河东实验小学）。

 天津西站---天津金马宾馆

 地铁：乘坐地铁1号线（双林方向）西南角站下车换乘地铁2号线（滨海国际机场方向）天津站下车，8口出，步行326米到达天津金马宾馆。

 打车：约25元。

天津南站---天津金马宾馆

地铁：天津南站乘坐地铁3号线（小淀方向）天津站下车，8口出，步行326米到达天津金马宾馆。打车：约70元。

三、报到流程

学员在酒店大厅签到、登记、缴费，领取相关资料，办理入住手续。

四、收费标准

培训费：1500元/人（含资料）

住宿费：150元/人/天（双人间合住、含早餐）

        300元/间/天(单住、含早餐)

正  餐：50元/人/餐

五、注意事项

1、请提前预订好机(车)票，准备2张2寸蓝底照片，并随身携带身份证原件，旅途中注意安全。

2、接到通知的学员务必将本通知内容转告与您一同报名的其他学员。

3、本次培训由中国有色金属工业工程建设标准规范管理处主办，相关财务工作由北京天下同根管理咨询有限责任公司承办，并出具相关票据。

会务组：潘 磊  13910638365  010-62920690

                      中国有色金属工业工程建设标准规范管理处

                                二〇一六年一月十一日